ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は株式会社東京証券取引所からご承認をいただき、

平成16年３月22日より東京証券取引所市場第二部へ上場することとな

りました。

これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

弊社は、高付加価値ソリューションを提供し、情報化社会の発展に貢献

することを目指しております。これを機に役員をはじめ従業員一同、心新

たに一層社業の発展に努め、皆様方のご期待にお応えして参る所存でござ

います。

何卒、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成 16 年３月 22 日

株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表取締役社長 山本 昌平